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§ 133
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2023-007302 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 22.5.2023 (nro 2023/00005896) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086

henrik.hirviniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Varhaiskasvatuspäätös
2 Oikaisuvaatimus 25.5.2023

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakija Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukai-
nen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
22.5.2023 (nro 2023/00005896, liite 1).

Oikaisuvaatimus
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Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Vikkeristä 7.8.2023 
alkaen (liite 1). Huoltajat ovat tehneet oikaisuvaatimuksen lapselle 
myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltajat vaativat, että 
lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka päiväkoti Aallosta, koska 
lapsen vanhempi sisarus on siellä varhaiskasvatuksessa. Oikaisuvaa-
timuksen mukaan sisarusten kuljettaminen eri päiväkoteihin on hyvin 
haastavaa ja lasten päiväkotipäivät pitenisivät jopa kaksi tuntia joka 
päivä.

Huoltajien esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa päiväkoti Aallosta 7.8.2023 
alkaen. Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän 
lapsen hakemusta käsiteltiin 9.-10.5.2023 pidetyssä hakijavalintako-
kouksessa. Päiväkoti Aallossa oli vapaana laskennallisesti neljä var-
haiskasvatuspaikkaa. Ryhmätasolla missään ryhmässä ei kuitenkaan 
ollut vapaana laskennallista paikkaa alle 3-vuotiaalla lapselle. Alle 3-
vuotiaalle lapselle laskennallinen paikkatarve on 1,75 ja yli 3-vuotiaalle 
lapselle 1. Oikaisuvaatimuksen tekijän lapsi on alle 3-vuotias. Varhais-
kasvatuslain 35 §:n mukaisen päiväkodin henkilöstön mitoitus sekä 
ryhmäkoko huomioiden paikat voitiin antaa vain yli 3-vuotiaille lapsille. 
Tarkemmin päiväkodin henkilöstön mitoituksesta säädetään valtioneu-
voston asetuksessa varhaiskasvatuksesta. Valintakokouksessa päivä-
koti Aaltoon oli käsittelyssä kaksi alle 3-vuotiasta sisarushakijaa. Kum-
pikaan sisarushakijoista ei saanut tässä kokouksessa paikkaa, sillä 
missään ryhmässä ryhmätasolla ei ollut vaadittua laskennallista tilaa. 
Tässä kokouksessa paikan päiväkoti Aallosta sai kolme hakijaa, joilla 
oli hoidon tarpeen alkamispäivämäärä 1.8.2023. Heidän laskennallinen 
paikkatarpeensa oli 1 ja näin ollen heidät voitiin sijoittaa ryhmätasolla 
vapaille paikoille.

Lapsen hakemus käsiteltiin 17.5.2023 pidetyssä valintakokouksessa, 
jossa valittiin lähimpään vapaaseen päiväkotiin hakijoita, jotka eivät ol-
leet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväkodeista. Valinta-
kokoukseen oli siirtynyt käsittelyyn edellä mainitut kaksi sisarushake-
musta päiväkoti Aaltoon aiemmin pidetystä aluetason valintakokouk-
sesta. Kokousten välillä päiväkoti Aaltoon oli vapautunut yksi varhais-
kasvatuspaikka. Tämän paikan sai toinen sisarushakijoista, jolla oli ai-
kaisempi hoidon tarpeen alkamisaika kuin oikaisuvaatimuksen tekijän 
lapsella. Varhaiskasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan var-
haiskasvatuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasva-
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tuksen tarpeen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli ha-
kijoilla on sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan 
etäisyys kotoa lyhimmän matkan mukaan. Lähin vapaa paikka oli päi-
väkoti Vikkerissä, jonne matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan on 9 
minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotusta 
päiväkodista, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa tästä hakutoi-
veesta. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta päiväkoti Vik-
keriin.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.
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